

# Reparatia prin asfaltarea continua a cailor de acces la blocurile locative 3,5,7 pe str.M.Eminescu or.Gloden

WinCmera2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

### Reparatia prin asfaltarea continua a cailor de acces la blocurile locative 3,5,7 pe str.M.Eminescu or.Gloden

Valoarea de deviz 522 968,15 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

#### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,8000	59,39	285,07
2.	7129020012800	Pavator	h-om	193,9284	59,39	11 517,41
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	50,3965	59,39	2 993,05
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	202,9780	59,39	12 054,86
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	87,2615	59,39	5 182,46
6.	9312040019600	Sapator	h-om	3,5372	59,39	210,07
<b>Total manopera</b>						<b>32 242,92</b>

#### Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	67,9225	1 480,00	100 525,30
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	89,6694	1 650,00	147 954,51
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,8618	600,00	1 717,08
4.	1421102200467	Balast	m3	12,2122	299,00	3 651,45
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,3434	299,00	999,68
6.	23203226000401	Bitum	t	0,8632	12 500,00	10 790,00
7.	2640112300739	Caramizi	buc	269,2800	4,70	1 265,62
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 173,4584	2,40	2 816,30
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	20,4558	1 350,00	27 615,33
10.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,1836	1 350,00	247,86
11.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	335,3886	130,00	43 600,52
12.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	113,8665	85,00	9 678,65
13.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	10,4932	15,50	162,64
14.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,7007	30,00	21,02
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,3422	30,00	70,27
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>351 116,23</b>

#### Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	47,6965	25,00	1 192,41
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2514	590,00	148,32
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2162	626,00	135,34
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-	h-ut	5,0558	250,00	1 263,95

		16 tf				
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,0558	250,00	1 263,95
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	8,9443	250,00	2 236,07
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,4405	250,00	1 360,12
8.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,2733	250,00	68,33
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,0558	670,00	3 387,39
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21- 0,39 mc buldoex	h-ut	1,1414	320,00	365,25
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,1938	245,00	537,48
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0971	215,00	20,88
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>11 979,49</b>

**Total:**

Прямые затраты	Lei.	395 338,64
Asigurarea sociala	24,00 %	7 738,30
Total	100,00 +	403 076,94
Cheltuieli de Regie	6,00 %	24 184,62
Total	100,00 +	427 261,56
Beneficiu	2,00 %	8 545,23
Total	100,00 +	435 806,79
TVA	20,00 %	87 161,36

**Total deviz:**

**522 968,15**

Intocmit

(SRL D&CC Capital)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)